Cyber Com

2020 年 12 月 16 日
各  位
                      会 社 名 サイバーコム株式会社
                      代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡邊 剛喜

（東証第一部 コード番号：3852）
                       問合せ先 取締役執行役員管理本部長 兀下 恵子
                                       （TEL.045-681-6001）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 16 日開催の取締役会において 2021 年 1 月 1 日付け人事異動の追加決議をしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 人事異動

【一般人事】（2021 年 1 月 1 日付）
氏 名 新役職 現役職

鈴木 晃弘
サービス事業本部
システムインテグレーション事業部
第１技術部 第２技術グループ課長

（新任）

以 上